BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

Số:      /GM-ĐHYTCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày … tháng … năm 2017

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo “Tăng niềm tin về mạng lưới cung ứng thực phẩm an toàn

trong sản xuất quy mô nhỏ”

 Trường Đại học Y tế công cộng trân trọng kính mời ông/bà:

………………………………………………………………………………………

Tới tham dự Hội thảo thảo luận về tăng niềm tin về mạng lưới cung ứng thực

phẩm an toàn trong sản xuất quy mô nhỏ.

(Chương trình Hội thảo gửi kèm theo).

 Đơn vị chủ trì: Trường Đại học Y tế công cộng

 Thời gian: 8 giờ đến 17 giờ ngày 04/7/2017

 Địa điểm: Trường Đại học Y tế công cộng

        1A Đức Thắng, phường Đức Thắng, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Đại biểu tham dự Hội thảo xin vui lòng xác nhận sự tham gia với Ban tổ chức trước

ngày 02/07/2017 với bà Lâm Thị Bình theo địa chỉ e-mail ltb@huph.edu.vn, Số điện

thoại: 098 667 2316.

 Rất hân hạnh được đón tiếp Quý vị đại biểu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PHT Hoàng Văn Minh (để b/cáo);

- Lưu: VT, Phòng QLKH&CN.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hà

mailto:ltb@huph.edu.vn

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO
“Tăng niềm tin về mạng lưới cung ứng thực phẩm an toàn trong sản xuất

quy mô nhỏ”

Tập hợp kinh nghiệm thực tiễn nhằm hỗ trợ cho việc đưa ra giải pháp cho

 báo cáo về Quản lý Nguy cơ An toàn thực phẩm

Thời gian:  8:00 – 17:00 ngày 04/7/2017

Địa điểm:  Phòng C103, nhà C, trường Đại học Y tế công cộng,

Số 1A, đường Đức Thắng, phường Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Thời gian Hoạt động Người phụ trách

8.00-8.30 Đăng kí đại biểu Trung tâm CENPHER/

Đại học Y tế công cộng

8.30-9.00 Phát biểu khai mạc hội thảo:

- Đại diện Trường Đại học Y tế công

cộng

- Đại diện Đại sứ quán Vương quốc Bỉ

tại Việt Nam

- Đại diện Tổ chức Lương thực và

Nông nghiệp của Liên hiệp quốc

(FAO)

9.00-9.20 Mạng lưới cung cấp thực phẩm và thách

thức từ sản xuất qui mô nhỏ

Viện Chính sách Chiến

lược Phát triển Nông thôn

(IPSARD)

9.20-9.40 Thách thức trong việc xây dựng mạng lưới

niềm tin và sản xuất rau an toàn – Chia sẻ

kinh nghiệm của hộ nông dân tại quận Long

Biên, Hà Nội

Trung tâm Hỗ trợ phát

triển Nguồn lực tài chính

cộng đồng (CFRC)

9.40-10.00 Giới thiệu về một mạng lưới niềm tin sản

xuất qui mô nông hộ - Hệ thống Cùng tham

gia Đảm bảo Chất lượng Sản phẩm

Tổ chức VECO tại Việt

Nam

10.00-10.15 Giải khát giữa giờ

10.15-11.00 Phiên thảo luận chung 1: Mạng lưới niềm tin

ở qui mô nông hộ

Người điều hành: Võ Ngân Giang ( Tổ chức

FAO)

Tất cả các đại biểu

11.00-11.45 Phiên thảo luận 2: Niềm tin vào an toàn thực

phẩm trong mạng lưới những người bán lẻ,

người tiêu dung, nông dân và chính quyển

Người điều hành: Florian Beranek (UNIDO)

Tất cả các đại biểu

11:45-13:30  Nghỉ trưa

13:30-14:00 Sự tham gia của người sản xuất qui mô nhỏ

vào cuộc cách mạng công nghiệp lần thứ 4:

Giải pháp công nghệ cho mạng lưới niềm tin

và truy xuất nguồn gốc

Đậu Thúy Hà,

TraceVerified

14:00–14:30 Thảo luận về bản khuyến nghị chính sách

(đầu ra của hội thảo) với nhóm Làm việc về

An toàn thực phẩm

Tổng kết hội thảo

Nguyễn Việt Hùng, ILRI

14:30 -14:45 Phát biểu kết thúc hội thảo  Đại sứ Bỉ tại Việt Nam

15:00-17:00 Họp nhóm Làm việc về An toàn thực phẩm

lần thứ 5

Thành viên nhóm Làm

việc về An toàn thực

phẩm